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Hei! 
 
Viser til forhåndskonferanse med dere i dag. Formålet fra deres side er å øke antall p-plasser for bil 
fra 18 til 45. Saken ble belyst fra flere sider av møtedeltakerne. Neste steg er et oppstartsmøte, hvis 
dere ønsker å gå videre med saken for å endre bestemmelsene. 
 
Jeg legger ved en oppsummering av planprosessene som har vært fram til nå: 
 

 

Reguleringsplan for Sjøskogenveien 2 – status – antall p-plasser 
 
Reguleringsplanprosessen 
 R-288 Detaljreguleringsplan for Sjøskogenveien 2 ble vedtatt 25.10.2017. Antall p-plasser var et 

sentralt tema i planprosessen. Det ble opprinnelig foreslått 18 p-plasser fra forslagsstillers side. 

Ved 1. gangs behandling foreslo og vedtok politikerne en økning til 60 p-plasser. 

 Da planforslaget ble lagt ut til offentlig ettersyn ble det varslet innsigelse til planen pga dette fra 

Fylkesmannen i Oslo og Akershus (nå Statsforvalteren i Oslo og Viken) og fra Statens vegvesen. 

Innsigelsene ble løst/imøtekommet ved at antall p-plasser for bil ble redusert til 18. 

 Statsforvalteren la til grunn at dagligvarehandelen skal dekke et lokalt behov m.m. 

 SVV påpekte at Fylkesvei 156 er en meget viktig omkjørings- og beredskapsvei m.m. 

 

Første søknad om dispensasjon, innkommet 15.03.2018 
 Det ble søkt om dispensasjon fra reguleringsplanen om å øke antall p-plasser til 47. Ansvarlig 

søker: HS arealplan AS v/Håvard Skaaden. Søknaden ble oversendt overordnede myndigheter 

(FMOA, AFK, SVV) til uttalelse. De frarådet å gi dispensasjon – vil undergrave en ny plans 

styringsverdi, uthule kommunens og regionale myndigheters mulighet til å styre arealutviklingen, 

samt gi presedens for senere saker. Søknaden ble avslått administrativt, påklaget og deretter 

behandlet politisk med samme resultat. 

 

Andre søknad om dispensasjon, innkommet 10.03.2020 
 Det ble søkt om dispensasjon fra reguleringsplanen om å øke antall p-plasser til 45. Ansvarlig 

søker: Østavind arkitekter AS v/Daniel Eggereide. Søknaden ble oversendt overordnede 

myndigheter (SFOV, VFK, SVV) til uttalelse. De frarådet igjen å gi dispensasjon. Søknaden ble 

avslått administrativt, påklaget og deretter behandlet politisk med samme resultat. Klagesaken 

ble oversendt Statsforvalteren i Viken til endelig avgjørelse. 

 

Endelig avgjørelse hos Statsforvalteren i Viken, innkommet 10.01.2022. 
 Kommunens vedtak stadfestes. Klagen har ikke ført frem. 

 Utdrag fra dokumentet: 



I klagebehandlingen, 28.09.2021, har kommunen uttalt følgende om dispensasjon skal gis eller
ikke: «Hensikten bak reguleringsbestemmelse 4.1 er å redusere biltrafikken til
dagligvarebutikken. Ved å redusere antall p-plasser for bil reduseres biltrafikken og forholdene
kan legges bedre til rette for gående og syklende. En dispensasjon vurderer kommunedirektøren
som en vesentlig tilsidesettelse av bestemmelsen og kan derfor ikke gis. Trafikkutfordringer på
Nessetveien/fylkesvei 156 og antall p-plasser for bil var et tema som ble grundig vurdert i
reguleringsprosessen. Nessetveien er omkjøringsvei ved hendelser og vedlikehold i
Nordbytunnelen på E6, og det er periodevis avviklingsproblemer på fylkesveien. Overordnede
myndigheter og tiltakshaver ble derfor omforent med et forslag til 18 p-plasser for bil.
Kommunedirektøren mener at det ikke er relevant å sammenligne denne reguleringsplanen med
andre planer i Ås eller Vestby. Hver reguleringsplan vurderes individuelt. Det vises også til
tilsvarende søknad i 2018, der økning av antall p-plasser ble vurdert og avslått.»

Henvendelse om forhåndskonferanse for endring av plan, innkommet 23.12.2021
Hensikten med planinitiativet er å øke antall p-plasser for bil fra 18 til 45 plasser. Ansvarlig søker:
Urba AS v/Anne Wodstrup. Det er ønskelig å diskutere muligheten for å øke antall p-plasser. Det
er utarbeidet en ny trafikkanalyse.
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